2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.07.2024		                                                                                            № 52
пос. Смидович

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области от 26.03.2020 № 22 « Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области

	В  целях приведения решения Собрания  депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области от 26.03.2020 № 22  « Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области  в соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.04.2024 №76-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества и отдельными законодательными актами РФ», Уставом Смидовичского муниципального района ЕАО Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	 1. Внести в решение  Собрания  депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области от 26.03.2020 № 22  « Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области» следующие изменения:
                  Подпункт 13 пункта 2.9 изложить в следующей редакции:
«13. Порядок определения победителей (при проведении аукциона, специализированного аукциона, конкурса), либо покупателей (при проведении продажи муниципального имущества по минимально допустимой цене), либо лиц, имеющих право приобретения муниципального имущества (при проведении его продажи посредством публичного предложения);».
2.  Опубликовать настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района в сети Интернет.
          3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                          Н. Д. Калюка

Глава муниципального района                                                 Е. А. Башкиров

[bookmark: _GoBack]